关于举办湖州学院第二届大学生服务外包

创新应用大赛的通知

各二级学院：
为更好地提高大学生在服务外包创新应用方面的能力，培养学生的创新精神和协作意识，并为参加浙江省大学生及国家服务外包创新应用大赛做准备，现决定举办湖州学院第二届大学生服务外包创新应用大赛。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

承办单位：电子信息学院

二、参赛对象及形式

1. 参赛对象：湖州学院在校本科生。

2. 比赛形式：每支参赛队由1-2名指导老师和不超过5名参赛队员组成，每位参赛学生至多只能参与两个参赛作品，最多只能担任一个参赛队伍的组长。

三、参赛作品要求

竞赛采用自选命题方式，题目来源请参考往届国赛和省赛赛题及学生自拟题目。所有参赛作品必须为参赛者未参加其它竞赛、未公开发表或孵化的原创作品。参赛作品不得与中华人民共和国法律法规相抵触，不得含有色情、暴力元素，符合社会公序良俗。所提交作品必须由参赛团队参与创作，参赛团队应确认拥有其作品的著作权，并填写原创承诺书。

四、竞赛事宜

1.报名安排

以学院为单位组织报名。请参赛团队将报名表（见附件）填好后，由所在学院教学办汇总并发送到02831@zjhu.edu.cn，同时将报名表纸质稿交到西校区一号楼5A01办公室，联系人：孙老师，联系电话：19857016356。

报名截止日期：2022年10月10日，逾期不予受理。

竞赛QQ群：819258271（参加竞赛的同学请自行加入此群）。

2.作品提交安排及要求

（1）作品提交内容与截止时间：2022年10月20前提交作品WORD或PDF电子稿一份，同时提交现场答辩PPT一份，提交邮箱地址：02831@zjhu.edu.cn，邮件主题为参赛作品作品名。

作品WORD或PDF电子稿内容应包含以下内容：

不超过1000字的自选命题背景介绍；

②不超过2000字的概要介绍：说明目标问题、思路、技术路线以及创新点。

（2）提交材料要求：参赛作品中不得出现参赛学生姓名、班级及指导老师信息；答辩PPT中应注明参赛学生姓名、联系电话，但不得出现指导教师姓名。

3.竞赛形式及时间安排

（1）竞赛形式

竞赛形式：采用作品介绍+原型演示+答辩提问。每个小组决赛时间约20分钟，其中作品介绍时间不超过8分钟，原型演示时间不超过7分钟，答辩环节约5分钟。
作品介绍要以PPT形式来介绍和展示方案的思路和核心内容；原型演示要以系统、软件、程序等方式来演示实际完成的系统。

（2）竞赛时间及地点

竞赛时间：2022年10月30日

竞赛地点：另行通知

竞赛联系人：孙老师（19857016356）

注：以上安排可能随浙江省大学生服务外包创新应用大赛的通知进行适当调整，请关注竞赛QQ群中的通知。
五、奖项设置

  大赛组委会将评出一等奖、二等奖、三等奖各若干名，并颁发证书。

六、竞赛评审

（一）评审方式

由评审专家组评委根据提交的作品和现场演示答辩表现进行评定。

（二）评审说明

（1）过程与结果并重

在评审结果方案的同时，也关注团队在方案产生过程中体现出的意识与素质。

（2）重视团队与人员表现

综合考核团队在方案中体现的综合素质与能力评价。着重考虑赛题、工作成果本身与参赛团队具体贡献的关联紧密程度。

（3）体现创新创业特色

综合考虑参赛团队对题目的理解，对商业机会的把握，在业务分析、组织模型、技术方案、可行性分析、成本考虑、管理要素等多方面的表现，而不仅是技术的实现；尤其是参赛团队通过解决方案和答辩交流中体现出的创新能力、学习能力、问题解决能力和创业精神等。

七、国家级、省级竞赛安排

 本次竞赛排名作为推荐参加国家级及省级服务外包创新应用大赛的参考依据。

竞赛组委会

2022年9月28日

湖州学院大学生服务外包创新应用大赛报名表
	作品名称

	学院名称

	姓名
	性别
	专业
	年级
	学号
	联系电话

	组长

	组员1

	组员2

	组员3

	组员4

	姓名
	性别
	专业
	联系电话
	Email

	指导教师1

	指导教师2

	申明：
1、参赛者请认真核对报名信息，并填写作品原创承诺。
2、作品内容不得涉及色情、暴力，不得与国家相关法律、法规相抵触，由此引起后果由作者本人承担。
3、参赛作品如涉及著作权、版权、肖像权、名誉权、隐私权等任何相关法律纠纷，其法律责任由参赛者本人承担。
4、除非作者书面声明，否则参赛作品均有可能被竞赛举办方无偿用于竞赛的宣传活动，或被新闻媒体报道、播出或出版印刷品及音像资料。

	作品原创承诺书:

我承诺本作品是本人(小组)自己制作，不存在盗用或侵犯版权的情况。
___________________________________________________________

(请用黑色圆珠笔或钢笔抄写一遍)

              承诺人（全部作者签名）：________________________________

                                               年   月   日